

			Variante	Zutaten	Allergene	Hinweis	Brennwert	Energie	Fett	ges. Fettsäuren	Kohlenhydrate	Zucker	Eiweiß	Salz		Verkehrsbezeichnung	
10080-0003	10080	Schoko Adventskalender Multi	Ritter Sport Schokowürfel	Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, Palmfett, VOLLMILCHPULVER, HASELNUSSMASSE, LAKTOSE, MAGERMILCHPULVER, HASELNÜSSE, BUTTERREINFETT, Glukose Fructose-Sirup, BUTTER, SÜSSMOLKE, WEIZENMEHL, Maltodextrin, HASELNÜSSE (gehackt), Emulgator: Lecithine (SOJA); gezuckerte KONDENS MILCH, MAGERMILCH, SAHNE, Kakaoöl, Reis, WEIZENMALZ, Salz, WEIZENSTÄRKE, GERSTENMALZEXTRAKT	Vollmilchpulver, Haselnussmasse, Laktose, Magermilchpulver, Haselnüsse, Butterreinfett, Butter, Süßmolke, Weizenmehl, Haselnüsse (gehackt), Emulgator (Sojalecithin); gezuckerte Kondensmilch, Magermilch, Sahne, Weizenmalz, Weizenstärke, Gerstenmalzextrakt	Kann Spuren enthalten von: Erdnüssen, Eiprodukten, anderen Schalenfrüchten	2344 kJ	562 kcal	36 g	18 g	52 g	49 g	6,6 g	0,27 g		Brennwert: 2344 kJ; Energie: 562 kcal; Fett: 36 g; ges. Fettsäuren: 18 g; Kohlenhydrate: 52 g; Zucker: 49 g; Eiweiß: 6,6 g; Salz: 0,27 g	Mischung aus gefüllten Vollmilchschokoladen